מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אלירן נחאיסי

הנאשם

הכרעת דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו, בתאריך- 12.11.14 בשעה 13:27 הוא נהג ברכב (אופנוע), ברחוב משה דיין דרך
השלום בתל אביב, ובעת שהרכב היה בתנועה הוא השתמש בטלפון נייד שלא באמצעות מיקרופון המותקן ברכב. בניגוד

לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה תשכ"א 1961.

הנאשם כפר בהאשמה המיוחסת לו ונשמעו הראיות.

מטעם התביעה העידה השוטרת גליזר ליאת, עדותה נשענה רובה ככולה על הדו"ח אותו רשמה ביום האירוע. ת/1

דיין דיין מול בית מס' 154, היא הבחינה בקטנוע עליו רכב הנאשם ברחוב משה על פי רישומה בהיותה ברחוב משה
לכיוון צפון, בנתיב השמאלי, ובעת היותו בנסיעה הוא החזיק בידו השמאלית ליד הבטן במכשיר טלפון נייד, היא הבחינה